
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/201744/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL02/01/201802/01/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2018, SENDO:  FISIOTERAPEUTA  PARA ATUAR  JUNTO AO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA NASF/PSF E MÉDICO VETERINÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE ESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA EM CONSONÂNCIACOM AÇÕES DO CONSAD.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDAIANE STEFFENS     (4973)1 CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇO PROFISSIONAL DEFISIOTERAPEUTA 40 HORAS SEMANAIS MES 12,00  0,0000 3.090,00    37.080,00Total do Fornecedor: 37.080,00MARKELI F. GOSCH NESPOLO     (4595)2 CONTRATAÇÃO DE  MÉDICO VETERINÁRIO PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL,PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DEESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA;CONTEMPLANDO SERVIÇO DE INSPEÇÃO  JUNTO A CADAESTABELECIMENTO, EXIGINDO AS BOAS PRÁTICAS DEFABRICAÇÃO; SERVIÇO MÉDICO VETERINÁRIO, PARA FINSDOS PROCEDIMENTOS DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO ELEGALIZAÇÃO DE UNIDADES, ATENDENDO A LEGALIZAÇÃOPARA A COMERCIALIZAÇÃO EM CONSONÂNCIA COM AÇÕESDO CONSAD CONSTANTES NO PLANO DE AÇÃO CONSAD -CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURAÇA ALIMENTAR,ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA EDESENVOLVIMENTO LOCAL DO EXTREMO OESTE DE SANTACATARINA. 10 HORAS SEMANAL
MES 12,00  0,0000 1.598,00    19.176,00

Total do Fornecedor: 19.176,00Total Geral: 56.256,00
São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (119)

São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/201744/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL02/01/201802/01/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2018, SENDO:  FISIOTERAPEUTA  PARA ATUAR  JUNTO AO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA NASF/PSF E MÉDICO VETERINÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE ESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA EM CONSONÂNCIACOM AÇÕES DO CONSAD.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDAIANE STEFFENS     (4973)1 CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇO PROFISSIONAL DEFISIOTERAPEUTA 40 HORAS SEMANAIS MES 12,00  0,0000 3.090,00    37.080,00Total do Fornecedor: 37.080,00MARKELI F. GOSCH NESPOLO     (4595)2 CONTRATAÇÃO DE  MÉDICO VETERINÁRIO PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL,PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DEESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA;CONTEMPLANDO SERVIÇO DE INSPEÇÃO  JUNTO A CADAESTABELECIMENTO, EXIGINDO AS BOAS PRÁTICAS DEFABRICAÇÃO; SERVIÇO MÉDICO VETERINÁRIO, PARA FINSDOS PROCEDIMENTOS DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO ELEGALIZAÇÃO DE UNIDADES, ATENDENDO A LEGALIZAÇÃOPARA A COMERCIALIZAÇÃO EM CONSONÂNCIA COM AÇÕESDO CONSAD CONSTANTES NO PLANO DE AÇÃO CONSAD -CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURAÇA ALIMENTAR,ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA EDESENVOLVIMENTO LOCAL DO EXTREMO OESTE DE SANTACATARINA. 10 HORAS SEMANAL
MES 12,00  0,0000 1.598,00    19.176,00

Total do Fornecedor: 19.176,00Total Geral: 56.256,00
São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (119)

São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/201744/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL02/01/201802/01/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2018, SENDO:  FISIOTERAPEUTA  PARA ATUAR  JUNTO AO NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA NASF/PSF E MÉDICO VETERINÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE ESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA EM CONSONÂNCIACOM AÇÕES DO CONSAD.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDAIANE STEFFENS     (4973)1 CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇO PROFISSIONAL DEFISIOTERAPEUTA 40 HORAS SEMANAIS MES 12,00  0,0000 3.090,00    37.080,00Total do Fornecedor: 37.080,00MARKELI F. GOSCH NESPOLO     (4595)2 CONTRATAÇÃO DE  MÉDICO VETERINÁRIO PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL,PADRONIZAÇÃO, PREPARAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DEESTABELECIMENTOS INDICADOS PARA O SISBI/POA;CONTEMPLANDO SERVIÇO DE INSPEÇÃO  JUNTO A CADAESTABELECIMENTO, EXIGINDO AS BOAS PRÁTICAS DEFABRICAÇÃO; SERVIÇO MÉDICO VETERINÁRIO, PARA FINSDOS PROCEDIMENTOS DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO ELEGALIZAÇÃO DE UNIDADES, ATENDENDO A LEGALIZAÇÃOPARA A COMERCIALIZAÇÃO EM CONSONÂNCIA COM AÇÕESDO CONSAD CONSTANTES NO PLANO DE AÇÃO CONSAD -CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURAÇA ALIMENTAR,ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA EDESENVOLVIMENTO LOCAL DO EXTREMO OESTE DE SANTACATARINA. 10 HORAS SEMANAL
MES 12,00  0,0000 1.598,00    19.176,00

Total do Fornecedor: 19.176,00Total Geral: 56.256,00
São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2017 - PR 67/201767/201707/12/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (119)

São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


